

Speciallægeselskabet Cesian Holding ApS
CVR-nr. 25709861

Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.05.2015

Dirigent

Navn: Kristian Otkjær

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse for 2014 | 8 |
| Balance pr. 31.12.2014 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse for 2014 | 11 |
| Noter | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Speciallægeselskabet Cesian Holding ApS
Knudmoseparken 104
7400 Herning

CVR-nr.: 25709861

Hjemsted: Herning

Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Direktion

Kristian Otkjær

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af at eje anparter i speciallægeselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat efter skat har for regnskabsåret 2014 udgjort et overskud på 638 t.kr. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

| | <u>Note</u> | <u>2014 kr.</u> |
|---|-------------|------------------------------|
| Bruttotab | | (19.420) |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 688.044 |
| Andre finansielle omkostninger | | <u>(30.703)</u> |
| Årets resultat | | <u><u>637.921</u></u> |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen | | 49.200 |
| Overført resultat | | <u>588.721</u> |
| | | <u><u>637.921</u></u> |

Balance pr. 31.12.2014

| | <u>Note</u> | <u>2014 kr.</u> |
|---|-------------|--------------------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 1.092.894 |
| Finansielle anlægsaktiver | 1 | <u>1.092.894</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>1.092.894</u> |
| Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder | | 805.000 |
| Tilgodehavender | | <u>805.000</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>805.000</u> |
| Aktiver | | <u><u>1.897.894</u></u> |

Balance pr. 31.12.2014

| | <u>Note</u> | <u>2014 kr.</u> |
|--|-------------|-------------------------|
| Virksomhedskapital | 2 | 50.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 588.721 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 49.200 |
| Egenkapital | | <u>687.921</u> |
| | | |
| Bankgæld | | 1.198.965 |
| Anden gæld | 3 | 11.008 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>1.209.973</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>1.209.973</u> |
| | | |
| Passiver | | <u>1.897.894</u> |
| | | |
| Eventualforpligtelser | 4 | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 5 | |

Egenkapitalopgørelse for 2014

| | Virksom- hedskapital kr. | Overført overskud eller under- skud kr. | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|--|----------------------|
| Kapitalforhøjelse | 50.000 | 0 | 0 | 50.000 |
| Årets resultat | 0 | 588.721 | 49.200 | 637.921 |
| Egenkapital ultimo | 50.000 | 588.721 | 49.200 | 687.921 |

Noter

| | Kapitalandele i associerede virksomheder kr. |
|-------------------------------------|---|
| 1. Finansielle anlægsaktiver | |
| Tilgange | 1.209.850 |
| Kostpris ultimo | 1.209.850 |
| Afskrivninger på goodwill | (116.985) |
| Andel af årets resultat | 805.029 |
| Udbytte | (805.000) |
| Nedskrivninger ultimo | (116.956) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 1.092.894 |

Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill udgør 1.031.400 kr.

| | Hjemsted | Retsform | Ejerandel % |
|---|-----------------|-----------------|--------------------|
| Associerede virksomheder: | | | |
| Speciallægerne Aksel Otkjær & Morten Østerballe ApS | Herning | ApS | 25,00 |

| | Antal | Pålydende værdi kr. | Nominel værdi kr. |
|--|--------------|----------------------------|--------------------------|
| 2. Virksomhedskapital | | | |
| Ordinære anparter | 50 | 1.000,00 | 50.000 |
| | 50 | | 50.000 |
| | | | 2014 kr. |
| Bevægelser i virksomhedskapitalen | | | |
| Kapitalforhøjelse | | | 50.000 |
| Virksomhedskapital ultimo | | | 50.000 |

Noter

| | 2014 |
|-----------------------------|---------------|
| | kr. |
| 3. Anden gæld | |
| Skyldige renter | 1.008 |
| Andre skyldige omkostninger | 10.000 |
| | <u>11.008</u> |

4. Eventualforpligtelser

Ingen.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.